Додаток 2

до Порядку надання Центральній

виборчій комісії інформації щодо

підготовки та проведення місцевих виборів

Форма № 2
Чергові вибори депутатів місцевих рад, сільських, селищних міських голів
25 жовтня 2015 року

(вид, назва місцевих виборів та дата їх проведення)

ВІДОМОСТІ

про зареєстрованих кандидатів у депутати 
Коломийської районної ради, Івано-Франківської області
(Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, міської, районної у місті ради)

включених до виборчого списку 
ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ НАШ КРАЙ
(назва місцевої організації  політичної партії)

	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1
	Боднарчук Віра Олексіївна
	19.03.1993
	Громадянинка України
	Вища
	Позапартійна
	Вчитель
	Годи-Добровідська ЗОШ І-ІІ ст.
	м.Коломия, Івано-Франківська обл.
	Перший

кандидат
	02.10.2015
	18

	2
	Гнитка Іван Іванович
	11.05.1965
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Підприємець
	Підприємець
	с.Семаківці, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	31
	02.10.2015
	18

	3
	Михайлюк Микола Васильович
	31.07.1989
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Викладач класу цимбал
	Печеніжинська дитяча музична школа 
	с.Рунгури, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	1
	02.10.2015
	18

	4
	Семенюк Петро Григорович
	10.05.1956
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Богородичин, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл., 
	15
	02.10.2015
	18

	5
	Стрижаковський Микола Миколайович
	21.05.1960
	Громадянин України
	Вища
	Позапартійний
	Підприємець
	Підприємець
	с.Раківчик, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	5
	02.10.2015
	18
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	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)
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	(назва територіальної виборчої комісії)
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	(прізвище та ініціали)
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